
Antropomotorika – zahajovací hodina pro Bc. studenty 

Vyučující +kontakt:  přednášky - Martin Zvonař, zvonar@fsps.muni.cz 

Semináře - Tomáš Vespalec, vespa@mail.muni.cz 

konzultační hodiny: dle IS 

1. podmínky udělení zápočtu   

 docházka (2 absence bez omluvení, jedna s oficiální omluvenkou nebo po dohodě) 

 vypracování seminární práce 

 zápočtový test (řeší se v odpovědnících ISu – detailní informace před koncem semestru) 

2. bezpečnost během hodin – apelujeme na přirozenou inteligenci studentů 

-pokud se něco stane, nahlásit – ošetření na místě vyučujícím nebo přes IZS 

- studenti jsou pojištěni  

3. práce s přístroji  - dodržovat pracovních postupů 

 - pokud se něco pokazí, rozbije – nahlásit (kvůli práci v dalších skupinách – prozatím se 

nestalo, že by za to byl nějaký postih) 

4. forma výuky – bude kombinovat teoretičtější a praktické hodiny. 

V průběhu semestru se budou střídat teoretičtější a praktické hodiny. V teoretičtějších se dozví o metodách 

testování a vyhodnocení dat, v praktických následně přímo vyzkouší některé testy 

5. oblečení – Vstup v přezůvkách nebo na boso, i praktické testy nejsou zaměřeny příliš výkonnostně, obecně se dají 

absolvovat ve standardním oděvu a sportovnější obuvi. Pokud bude něco specifičtějšího, budeme se snažit dopředu 

upozornit. 

6. mobilní telefony, tablety, notebooky – hodina jako každá jiná  - nepoužívat pokud to není určeno pro potřeby 

výuky. V případě smrtelně důležité záležitosti, může každý student využít možnost si jednou za semestr zavolat na 

chodbě 

7. Nahrazování hodin – nelze libovolně v dalších seminářích. Pouze po předchozí mailové nebo ústní domluvě. 

8. Registrace do seminárních skupin – funguje ještě 14 dní po zahájení semestru a často se stává, že se ještě uvolní 

místa. Takže na žádosti o možnost navštěvovat danou seminární skupinu nad limit nebudeme zatím reagovat. 

Zkusíme případně individuálně vyřešit v příští hodině podle aktuálního stavu. 

9.Studijní literatura: -  

 Antropomotorika pro studenty magisterských oborů – skripta 

 Měkota - Motorické schopnosti. Motorické dovednosti 

 IS – studijní materiály 

 http://www.fsps.muni.cz/impact/antropomotorika/ 

http://www.fsps.muni.cz/impact/antropomotorika-ka6/  jméno: visitor  heslo: p1l0t 

 

Materiály ze seminářů budou dostupné na ISu ve studijních materiálech k tomuto předmětu 

mailto:zvonar@fsps.muni.cz
mailto:vespa@mail.muni.cz
http://www.fsps.muni.cz/impact/antropomotorika/
http://www.fsps.muni.cz/impact/antropomotorika-ka6/

